
Zarządzenie nr 94/XV R/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 13 maja 2020 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie szczególnych rozwiązań w zakresie organizacji pracy 

na Uczelni w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 85 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§1 

W zarządzeniu nr 67/XV R/2020 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 24 

marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w zakresie organizacji pracy na Uczelni w 

związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 ze zmianami, 

wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W przypadku czynności, które nie mogą być wykonywane w formie, o której mowa w ust. 

1, dopuszczalne jest świadczenie pracy na terenie Uczelni w przypadku gdy jest to niezbędne 

do zapewnienia ciągłości funkcjonowania Uczelni. Kierownicy jednostek organizacyjnych 

podejmą decyzje, które z realizowanych przez jednostkę zadań wymagają obecności 

pracowników na terenie Uczelni.”.   

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

p.o. Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

zgodnie z rozdzielnikiem 

UK 

 


